
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1394/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1394/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13463895 1341276 Даниленко Влада Станіславівна
54786536 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277749 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

135,520

2 14053962 1341276 Ель Заєд Анжеліка Ніколасівна
54810545 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039934 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

135,360

3 13979912 1341276 Кононенко Дмитро Юрійович
54300633 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048691 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

129,833

1



4 14020467 1341276 Литвинов Владислав Сергійович
54651860 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217710 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

127,708

5 13957808 1341276 Науменко Надія-
Магдалена Віталіївна

54892353 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077546 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

143,960

6 13921626 1341276 Смакоуз Богдана Сергіївна
54933981 KB 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083226 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

131,750

7 13875641 1341276 Яременко Марія Сергіївна
55037821 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207235 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

128,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1394/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13988162 1347703 Костенюк Юрій Володимирови
ч

49212566 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323810 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

142,037

2 13622939 1347703 Нагаюк Володимир Олександрович

54451821 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197455 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

140,760

3



3 13822337 1347703 Прищенко Ростислав Геннадійович

54945496 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274354 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

140,200

4


